
Dec. n. 1133                                                                                      San Salvatore Telesino 23/10/2023 

Al Sito web dell'Istituto : www.icbosco.edu.it 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE  

BIENNIO 2023/2024 — 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto L.vo 16 Aprile 1994 n. 297; 

VISTE le disposizioni contenute nella O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTE le modifiche e le integrazioni successive delle OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.293 del 

             24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998; 

VISTA la delibera del CDD n. 822 del verbale n. 226 del 02/09/2023;  

VISTA la nota MIUR relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione scolastica 

- a. s. 2023/2024; 

DECRETA 

ART. 1—  E nominata la commissione elettorale d'Istituto nella seguente costituzione:  

• Sig.ra Villanacci Katiuscia — genitore 

• Sig.   Altieri Vincenzo — genitore 

• Ins.te  Faraone Giovanna — docente 

• Prof.  De Marco Mariano — docente 

• Sig.ra  Colella Piera — assistente amministrativa 

 

ART. 2 —  La commissione elettorale si riunirà  presso la sede della Scuola secondaria di I grado di 

S. Salvatore T. in Piazza Plebiscito, 2, per procedere agli adempimenti di competenza. 

 

ART. 3 —  La commissione sarà presieduta da uno dei membri scelto dagli stessi componenti. 

               Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente.  

ART. 4 —  La commissione durerà in carica due anni e i suoi componenti saranno designabili per il 

biennio successivo. 

14                                                                      
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                                              
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

           ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  

 
 

   

 
 

  
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

“S. GIOVANNI BOSCO” 
Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 

C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 
Tel. e Fax 0824275407/cell.3274769354 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 
SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito, 2 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 


